РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» Декабря 2023г.	                    № 116

«Об организации и проведении
публичных слушаний по
 предоставлению разрешения
 на отклонение от предельных
 параметров земельного участка
 с кадастровым номером 38:13:060705:3
 расположенного по адресу Иркутская область
 Ольхонский район, м. Тутай,  «СНТ Байкал-Тутай»

	В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шара-Тоготского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	В срок до 12 января 2024 года провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка  с кадастровым номером 38:13:060705:3,  по адресу: Иркутская область, Ольхонский район, м. Тутай,  «СНТ Байкал-Тутай», в части уменьшения минимального размера  земельного участка площадью 23953 кв.м,
[bookmark: _GoBack]2.	Назначить публичные слушания в форме собрания граждан на 10.01.2024 года в 15.00 часов по местному времени, место проведения – м. Тутай,  «СНТ Байкал-Тутай».
 3. Назначить ответственным за реализацию данного Постановления ведущего специалиста отдела ТО ЖП и СП администрации Шара-Тоготского муниципального образования Т.П.Баяндаева.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации https:\\шара-тогот.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования	Нагуслаев М.Т.